

Årsredovisning
för
The Wonders AB
559284-1471

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Stensson, Styrelseledamot
2023-04-11

Styrelsen för The Wonders AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver modellagentur, agentur för stylister, frisörer, makeupartister samt casting för film, teater och TV-produktioner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat från 2 till 5 anställda och flyttat till större lokaler vilket medfört en hel del investeringar och anpassningar.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt pga mer fokus på sälj och därmed ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	11 722	8 800
Resultat efter finansiella poster	-756	675
Soliditet (%)	1,3	12,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	388 145	388 145	806 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			-388 145	-388 145
Erhållna aktieägartillskott	201 000			201 000
Årets resultat			-585 503	-585 503
Belopp vid årets utgång	231 000	388 145	-585 503	33 642

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 201.000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	589 145
årets förlust	-585 503
	3 642
disponeras så att i ny räkning överföres	3 642
	3 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-19 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 721 991	8 800 043
Övriga rörelseintäkter		180 725	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 902 716	8 800 043
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 329 441	-6 483 664
Övriga externa kostnader		-1 393 914	-713 003
Personalkostnader	2	-2 803 732	-899 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 162	-17 785
Övriga rörelsekostnader		-55 294	0
Summa rörelsekostnader		-12 621 543	-8 114 026
Rörelseresultat		-718 827	686 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 599	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 077	-10 722
Summa finansiella poster		-36 676	-10 722
Resultat efter finansiella poster		-755 503	675 295
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	-170 000
Resultat före skatt		-585 503	505 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-117 150
Årets resultat		-585 503	388 145

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 861	61 771
Summa materiella anläggningstillgångar		138 861	61 771
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	250 000	22 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	22 500
Summa anläggningstillgångar		388 861	84 271
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 026 596	1 087 716
Övriga fordringar		10 061	82 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 472	0
Summa kortfristiga fordringar		1 332 129	1 170 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		920 557	3 028 310
Summa kassa och bank		920 557	3 028 310
Summa omsättningstillgångar		2 252 686	4 198 855
SUMMA TILLGÅNGAR		2 641 547	4 283 126

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		589 145	0
Årets resultat		-585 503	388 145
Summa fritt eget kapital		3 642	388 145
Summa eget kapital		33 642	418 145
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	170 000
Summa obeskattade reserver		0	170 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		133 333	200 000
Leverantörsskulder		398 458	448 258
Skatteskulder		117 150	117 150
Övriga skulder		387 434	2 112 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 571 530	817 028
Summa kortfristiga skulder		2 607 905	3 694 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 641 547	4 283 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-19 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 556	0
Inköp	116 252	79 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 808	79 556
Ingående avskrivningar	-17 785	0
Årets avskrivningar	-39 162	-17 785
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 947	-17 785
Utgående redovisat värde	138 861	61 771

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	
Tillkommande fordringar	250 000	22 500
Avgående fordringar	-22 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	22 500
Utgående redovisat värde	250 000	22 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	250 000
	500 000	250 000

Stockholm 2023-03-29

Åsa Stensson
Åsa Stensson
Ordförande

Lisa Carle Fuxler
Lisa Carle Fuxler

Lina Kroon
Lina Kroon